
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXХVIІ  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 липня 2023 р.         Стрий                         №1860

Про внесення змін у додаток до рішення
№5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін
 до структури апарату Стрийської міської ради 
та її виконавчих органів» зі змінами

Враховуючи службову записку заступника міського головиА. Стасіва,керівника 
ЦНАПу  І. Зрайло та начальника управління соціального захисту населення Н. 
Кукляк, відповідно до п.п. 1 п. 5 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»Стрийська міська рада,
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Стрийської міської ради Стрийського 
району № 5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін до структури апарату 
Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами, а саме: 

В розділі I Апарат міської ради та її виконавчого комітету
                                           Міська рада

17. Відділ інформаційних технологій

вивести посаду «головний спеціаліст» - 1 шт.од.
ввести посаду «заступник начальника відділу» - 1 шт.од.

В розділі IІВиконавчі органи міської ради

22. Управління соціального захисту населення

у відділі з прийому документів та призначення усіх видів допомог та 
компенсацій вивести посади:
«спеціаліст І категорії з прийому громадян» - 3 шт.од.
«головний спеціаліст з прийому громадян» - 1 шт.од.

у відділі у справах внутрішньо переміщених осіб вивести посаду:
«головний спеціаліст»   - 1 шт.од.

та затвердити структуру управління згідно з додатком.

9. Центр надання адміністративних послуг



ввести посаду «адміністратор» - 2шт.од.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики (М. 
Пищик) та керуючу справами міськвиконкому О.Затварницьку.

Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ



СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

вул.Незалежності,3, м.Стрий, 82400, тел./факс (03245)5-72-31

e-mail: str.upszn@qmail.com, Код  згідно з  ЄДРПОУ 26171457

від _________№ _____

                                                                                Міському голові м.Стрия
                                                                   Олегу КАНІВЦЮ

Управління  соціального захисту населення Стрийської міської ради 
просить вивести 3 посади спеціаліста І категорії з прийому громадян, 1 посаду 
головного спеціаліста  з прийому громадян та 1 посаду головного спеціаліста 
відділу у справах внутрішньо переміщених осіб, внести зміни та затвердити 
структуру управління згідно з додатком 

  Начальник управління                                                        Надія КУКЛЯК

                                                                                                               

mailto:stryimvk@loda.gov.ua


                                                                                                                    Додаток до рішення сесії
Стрийської міськоїради 
від 13.07.2023 р. № 1860

СТРУКТУРА 
Управління соціального захисту населення  Стрийської міськоїради Стрийського району 

Львівської області 

№ п/п Назва структурного підрозділу та посади 
К-сть 

шт. од.
 1 2 3

Управління соціального захисту населення 42
Начальник управління 1
Перший заступник начальника управління 1
Заступник начальника управління 1
Головний спеціаліст з кадрових питань та діловодства 1
Завідувач господарством 1
Архіваріус 1
Прибиральниця 1

Відділ  соціальних інспекторів
Начальник  відділу - головний державний соціальний інспектор

Головнийспеціаліст- соціальнийінспектор

2
1
1

Головний спеціаліст з сімейної політики 1
Відділ бухгалтерського обліку та звітності:

Начальник відділу-головний бухгалтер
Головний спеціаліст

3
1
2

Відділ  з прийому   документів та призначення усіх видів допомог 
та компенсацій
 Начальник відділу 
Заступник начальника відділу
       Головний спеціаліст з прийому громадян      
          Головний спеціаліст  прийняття рішень

9   

1
1
3  
4   

Відділ виплат допомог та компенсацій
Начальник відділу

Головний спеціаліст

3
1
2

Відділ у справах осіб з інвалідністю, ветеранів війни та праці

Начальник відділу
Головний спеціаліст 

4

1
3

Відділ програмного забезпечення
  Головний спеціаліст з програмного забезпечення 2

Відділ персоніфікованого обліку та міських соціальних програм

Начальник відділу 
Головний спеціаліст 

Г    Головний спеціаліст у справах громадян, які постраждали внаслідок              
Чорнобильської катастрофи 

Го   Головний спеціаліст  у справах реабілітованих

6

1
3
1   

          1



Відділ у справах внутрішньо переміщених осіб 

Начальник відділу
Заступник начальника відділу
Головний спеціаліст

5

1
1
3

Секретар ради                         Мар’ян БЕРНИК


